RINGER SCORE 2023 TOUR 2

GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE -

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stableford - Brut /2 (12.5->...)

Pos.
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Prix

Nom / prénom

DUPONT ROC, Dominique

RAMON, Eric
LECLERC, Guillaume
DE ALMEIDA, Jorge
MOREILLON, Gilbert
SEMONIN, Michel
MONNIN, Laure
RAMIAH, Lutchmayah
GOUSSARD, Philippe

MARILLIA-CHAZAL, Frangoise

ABADIE, Jean-Philippe
PIC, Denis

DEWITTE, Laurent
ROSIER, Patrice
AUZENE, Guillaume
VIVIEN, Guy
BEAUQUIS, Jacqueline
VENTURINI, Laetitia
PASQUIER, Veronique
PHILIPPE, Martine
DUFRENE, Bernard
LURASCHI, Wanda
LOOTEN, Karine
JULLIEN, Georges
VIVIEN, Claire
SEGRESTAN, Elisabeth
MARTIN, Vincent

18.06.2023 15:35

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONTROTTIER
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
LES GETS

MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
PARIS ILE-DE-FRANCE
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
LES GETS

MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS

ffgolf”

Index Tour1
14,7 20
14,8 19
12,8 18
22,6 18
14,2 17
16,3 17
15,5 17
12,6 17
18,4 15
17,4 13
21,4 12
17,0 12
19,9 12
18,3 12
14,0 11
20,2 9
22,1 9
18,2 9
21,0 9
19,4 9
25,6 8
29,5 8
24,3 5
28,1 5
30,6 4
24,1 3
35,0 2
e (%

Total
20
19
18
18
17
17
17
17
15
13
12
12
12
12
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28 - CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 34,4 2 2
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