## **RINGER SCORE 2023 TOUR 2**

## **GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE -**

## Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

1

Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tour1	Total
1	1	DUPONT ROC, Dominique	MONT D'ARBOIS	14,7	20	20
2		RAMON, Eric	MONT D'ARBOIS	14,8	19	19
3		LECLERC, Guillaume	MONT D'ARBOIS	12,8	18	18
4		DE ALMEIDA, Jorge	MONT D'ARBOIS	22,6	18	18
5		MOREILLON, Gilbert	MONT D'ARBOIS	14,2	17	17
6		SEMONIN, Michel	MONT D'ARBOIS	16,3	17	17
7		MONNIN, Laure	MONT D'ARBOIS	15,5	17	17
8		RAMIAH, Lutchmayah	MONT D'ARBOIS	12,6	17	17
9		GOUSSARD, Philippe	MONT D'ARBOIS	18,4	15	15
10		MARILLIA-CHAZAL, Françoise	MONT D'ARBOIS	17,4	13	13
11		ABADIE, Jean-Philippe	MONT D'ARBOIS	21,4	12	12
12		PIC, Denis	MONT D'ARBOIS	17,0	12	12
13		DEWITTE, Laurent	MONTROTTIER	19,9	12	12
14		ROSIER, Patrice	MONT D'ARBOIS	18,3	12	12
15		AUZENE, Guillaume	MONT D'ARBOIS	14,0	11	11
16		VIVIEN, Guy	LES GETS	20,2	9	9
17		BEAUQUIS, Jacqueline	MONT D'ARBOIS	22,1	9	9
18		VENTURINI, Laetitia	MONT D'ARBOIS	18,2	9	9
19		PASQUIER, Veronique	MONT D'ARBOIS	21,0	9	9
20		PHILIPPE, Martine	MONT D'ARBOIS	19,4	9	9
21		DUFRENE, Bernard	PARIS ILE-DE-FRANCE	25,6	8	8
22		LURASCHI, Wanda	MONT D'ARBOIS	29,5	8	8
23		LOOTEN, Karine	MONT D'ARBOIS	24,3	5	5
24		JULLIEN, Georges	MONT D'ARBOIS	28,1	5	5
25		VIVIEN, Claire	LES GETS	30,6	4	4
26		SEGRESTAN, Elisabeth	MONT D'ARBOIS	24,1	3	3
27		MARTIN, Vincent	MONT D'ARBOIS	35,0	2	2









28 --- CHAZAL, Jean MONT D'ARBOIS 34,4 2







